& KEF MOTOR

Holzbearbeitungsmaschine
# 1036378

Slibette holzbearbeitungsmaschine - Slibette 8NS

Sehr geeignet flir das Schleifen von Hobel-und Stemmeisen.

Die Edelcorund Schleifscheibe ist fiir das Schleifen von schneidenden Werkzeugen besonders gut geeignet.

Die Polierscheibe braucht man zum polieren der Schneide nach dem Schleifen.

Alle Slibette Maschinen kénnen gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgeristet werden.
Kann auf Stander mit Tisch und Wassertopf geliefert werden.

Schaukel Auflage.

Product Link:
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Product Specification

Scheibengréle, Schleifscheibe (g mm)
Scheibengréle, Polierscheibe (g mm)
Kdérnung

Spannung

Umdr./min

Leistung (Watt)

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Gewicht

Spindeldrehzahl

Werkbankmodell

Product Link:

https://kef-motor.dk/de/product/wood-working-combmachine
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200x32x20

200x20x20

80

3x400V-50 Hz

3000
750
480
290
230
22kg
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