

## Holzbearbeitungsmaschine

# 1036378

**Slibette holzbearbeitungsmaschine - Slibette 8NS**



Sehr geeignet für das Schleifen von Hobel- und Stemmeisen.

Die Edelcorund Schleifscheibe ist für das Schleifen von schneidenden Werkzeugen besonders gut geeignet.

Die Polierscheibe braucht man zum polieren der Schneide nach dem Schleifen.

Alle Slibette Maschinen können gegen einen kleinen Mehrpreis mit Motorbrems und separatem Notstopp ausgerüstet werden.

Kann auf Ständer mit Tisch und Wassertopf geliefert werden.

Schaukel Auflage.

**Product Link:**

<https://kef-motor.dk/de/product/wood-working-combmachine>



## Product Specification

Scheibengröße, Schleifscheibe (ø mm)	200x32x20
Scheibengröße, Polierscheibe (ø mm)	200x20x20
Körnung	80
Spannung	3x400V-50 Hz
Umdr./min	3000
Leistung (Watt)	750
Länge (mm)	480
Breite (mm)	290
Höhe (mm)	230
Gewicht	22kg
Spindeldrehzahl	1
Werkbankmodell	1

### Product Link:

<https://kef-motor.dk/de/product/wood-working-combmachine>